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Bulgaristan, Avrupa Organik Üretim Ödülleri'nde
en iyi kadın organik çiftçi dalında birincilik

ödülüne layık görüldü.
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Organik çiftlik „Rozino"dan Albina Yasinska, Avrupa organik tarımında Bulgaristan'ın tanınmış yüzü

Bu yıl 23.09'da Brüksel'de düzenlenen AB Organik Ödülleri'nin dördüncü etkinliğinde, Bulgaristan en iyi kadın

organik çiftçi dalında birincilik ödülüne layık görüldü.

Ödül, Klisura ile Rozino arasında, Gül Vadisi'nde bulunan organik çiftlik „Rozino”yu yöneten Albina Yasinska'ya

verildi. Çiftliğin arazileri „Natura 2000” programı kapsamında olup, Stara Planina ile Sredna Gora arasındaki

„Orta Balkan” Biyosfer Parkı bölgesinde yer almaktadır.
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 „Rozino“, Bulgaristan'da "Ekoloji ve Çevre" yönünde ESG'ye göre sertifikalandırılmış, tamamen kapalı bir üretim

döngüsüne sahip ilk tarım işletmesidir. Organik süt ürünleri, et ve dondurma üretiminde çiftlik, permakültür ve

sıfır atık ilkelerini takip ederken, yerel istihdamı ve eğitimi teşvik etmektedir. Organik çiftlik, şeffaf ve

sürdürülebilir tarımın küresel olarak nasıl başarılı bir şekilde uyarlanıp uygulanabileceğinin bir örneğidir.

farmer

Organik çiftlik “Rozino”dan Albina Yasinska, AB Organik Ödülleri'nde “En İyi Organik Çiftçi (kadın)” kategorisinin

kazananı oldu

2022'den bu yana, AB Organik Ödülleri, AB'deki organik gıda tedarik zinciri genelindeki mükemmelliği

tanımaktadır. Bu ödüller, Avrupa Komisyonu'nun organik üretimi geliştirme eylem planının bir parçasıdır.

Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi Üyesi Stoyan Chukanov, Avrupa'nın ortak hedefini vurguladı: „Organik

ödüllerin dördüncü etkinliği, işbirliği yoluyla topluluğun gelişim potansiyelini bir kez daha gösterdi! Ancak 2030

yılına kadar %25 organik tarım hedefine ulaşmak için, organik ürün tüketimini artırmalı ve organik tarımı ve diğer

kalite şemalarını çevresel, sağlık, iklim ve tarım stratejilerine entegre etmeliyiz.“

Ödüller, Avrupa Komisyonu, Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi, Bölgeler Komitesi, COPA-COGECA ve

IFOAM Organics Europe tarafından, Avrupa Parlamentosu ve Konseyi'nin desteğiyle ortaklaşa

düzenlenmektedir. Her yıl, organik üretim ve tüketim değer zinciri boyunca çeşitli aktörler için 6 kategoride 7 ödül

verilmektedir.

Bu yıl AB genelinden 100'den fazla başvuru alındı ve 13 ülkeden 21 aday seçildi. AB Organik Ödülleri, organik

üretim ve tüketimine önemli değer katan yenilikçi, sürdürülebilir ve ilham verici projeleri tanıyan 6 kategori ve 7

bireysel ödül içermektedir.

Belçika'dan Lieven Devreese, „En İyi Organik Üretici (erkek)“ olarak seçildi. Kendisi, 150 aileye ve yerel bir

hastaneye organik gıda sağlayan, çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği birleştiren topluluk destekli bir

tarım modeli olan Het Polderveld Çiftliği'ni yönetiyor. Devreese'nin çiftliği sosyal açıdan taahhütlü olup, aylık

tarım faaliyetlerine katılan psikiyatrik sorunları olan hastalar için adil ücretleri ve terapötik faaliyetleri

desteklemektedir. Böylece Belçika modeli, organik tarımın gelişimini ve toplumdaki hassas grupların çiftlik

faaliyetlerine dahil edilmesini birleştirmektedir.
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2025 yılında „En İyi Küçük ve Orta Ölçekli Organik Gıda İşleme İşletmesi“ Avusturya'dan. Joseph

Brotmanufaktur GmbH adlı fırın, küçük çiftçilerle işbirliği, nadir tahılların yetiştirilmesi ve yüksek katma değerli

zincirlerin geliştirilmesiyle jüriyi etkiledi.

„En İyi Organik Gıda Perakendecisi“ ise, 80 km yarıçapındaki yerel üreticilerden yalnızca organik ürünler sunan

Alman kooperatifi  Radis&Bona eG'dir.

Yunanistan'daki „Peskesi“ Restoranı, kendi organik çiftliğini ve Girit'teki yerel üreticilerle yakın işbirliğini

birleştirmesi nedeniyle „En İyi Organik Restoran/Yemek Hizmeti“ olarak seçildi.

Portekiz'in Valpaços şehri, okullarda kompostlama ve organik bahçeler gibi sürdürülebilir uygulamaları tanıtması

nedeniyle ödüllendirildi; Estonya'nın Võru ilçesi ise organik gıdaları başarılı bir şekilde kamu cateringine entegre

etmesi ve yerel yetkililer ile üreticiler arasındaki işbirliğini teşvik etmesiyle tanındı.

 

 


